
  

 

 

 

UCHWAŁA NR  V/183/17 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 12 września 2017 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/4/17 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 10 stycznia 2017 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2017 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) 

oraz na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 

podstawie Uchwały Nr V/182/17 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 12 września 2017 r. w sprawie zmian w planie dochodów                          

i wydatków budżetu powiatu na rok 2017 w zakresie zadań własnych oraz 

wniosków wydziałów organizacyjnych Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

 
 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



 

Załącznik do Uchwały Nr V/183/17 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 12 września 2017 r. 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80150 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXV/87/16 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2017 R. 

1. 
Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

2. 
Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

12.09.2017 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   30 403 0 0 30 403 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO (3+6):   30 403 0 0 30 403 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego 
(4+5):   29 953 0 0 29 953 

4. 
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane   20 674 300 0 20 974 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 15 644     15 644 

  
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4040 1 700     1 700 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 2 912 197   3 109 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 418 103   521 

5. 
Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań   9 279 -300 0 8 979 

  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4210 2 300     2 300 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 4 400     4 400 

  Zakup energii 4260 400   250 650 

  Zakup usług remontowych 4270 200   -150 50 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 30     30 

  Zakup usług pozostałych 4300 600 -300 -100 200 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 50     50 

  Podróże służbowe 4410 35     35 

  Różne opłaty i składki 4430 50     50 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 1 196     1 196 

  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami służby 
cywilnej 4700 18     18 

6. 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych   450 0 0 450 

  
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 3020 450     450 

 



DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85407 

POWIATOWE CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
25.07.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
12.09.2017 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   1 273 031 12 000 1 285 031 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   1 273 031 12 000 1 285 031 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   1 269 931 12 000 1 281 931 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   983 328 3 500 986 828 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 745 987   745 987 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 67 914   67 914 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 140 069   140 069 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 17 858   17 858 

   Wynagrodzenia bezosobowe 4170 11 500 3 500 15 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   286 603 8 500 295 103 

  Nagrody konkursowe 4190 7 220   7 220 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 38 420 6 500 44 920 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 3 500   3 500 

  Zakup energii 4260 59 061   59 061 

  Zakup usług remontowych 4270 2 533   2 533 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 108 823 2 000 110 823 

  
Opłaty z tytłu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 5 150   5 150 

  Podróże służbowe krajowe 4410 858   858 

  Różne opłaty i składki 4430 5 321   5 321 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 53 217   53 217 

  
Szkolenia pracowników 
niebędących (…) 4700 1 500   1 500 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   3 100 0 3 100 

  
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 3020 3 100   3 100 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85410 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
19.04.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
12.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   822 700 0 822 700 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   822 700 0 822 700 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   819 801 -800 819 001 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   478 096 0 478 096 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 370 306   370 306 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 33 764   33 764 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 64 739   64 739 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 9 287   9 287 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   341 705 -800 340 905 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 26 000   26 000 

  Zakup srodków żywności 4220 94 000   94 000 

  Zakup energii 4260 151 390   151 390 

  Zakup usług remontowych 4270 13 200   13 200 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 600   600 

  Zakup usług pozostałych 4300 20 000   20 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 000 -800 2 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 200   200 

  Różne opłaty i składki 4430 2 000   2 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 30 615   30 615 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu słuzby cywilnej 4700 700   700 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   2 899 800 3 699 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 2 899 800 3 699 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85495 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.09.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
12.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   80 764 -12 000 68 764 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   80 764 -12 000 68 764 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   80 764 -12 000 68 764 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   80 764 -12 000 68 764 

  Zakup usług remontowych 4270 45 361   45 361 

  Zakup usług pozostałych 4300 35 403 -12 000 23 403 



 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85508 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.04.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
12.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 626 213 14 590 1 640 803 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   1 626 213 14 590 1 640 803 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   253 791 14 590 268 381 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   101 335 14 590 115 925 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   14 590 14 590 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 14 582   14 582 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 074   2 074 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 84 679   84 679 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   152 456 0 152 456 

  Zakup usług pozostałych 4300 10 000   10 000 

  

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 4330 142 456   142 456 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
w tym:   1 289 652 0 1 289 652 

  Świadczenia społeczne 3110 1 289 652   1 289 652 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich:   82 770 0 82 770 

  Świadczenia społeczne 3119 6 050   6 050 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 16 004   16 004 

  Dodatkowe wynagrodzenie rocze 4047 5 945   5 945 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 3 779   3 779 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 537   537 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 3 600   3 600 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 6 809   6 809 

  Zakup usług pozostałych 4307 38 418   38 418 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4367 0   0 

  Podróże służbowe krajowe 4417 1 035   1 035 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4447 593   593 

 

DZIAŁ 700 

ROZDZIAŁ 70005 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I TERENAMI ROZWOJOWYMI 



ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXV/87/16 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2016 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

12.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   100 037 0 100 037 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   100 037 0 100 037 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   100 037 0 100 037 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   62 487 0 62 487 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 43 220   43 220 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 9 000   9 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 8 987   8 987 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 280   1 280 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   37 550 0 37 550 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 600   600 

  Zakup usług pozostałych 4300 15 100   15 100 

  
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390 7 500 2 895 10 395 

  Podróże służbowe krajowe 4410 400 -100 300 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 3 000 -45 2 955 

  
Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych 4590 1 050 -1 050 0 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 5 900   5 900 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 4 000 -1 700 2 300 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.09.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
12.09.2017 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO 
(2+7):   6 671 317 0 6 671 317 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   6 651 317 0 6 651 317 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   6 636 317 0 6 636 317 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   5 458 377 0 5 458 377 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 229 154   4 229 154 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 321 646   321 646 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 776 855   776 855 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 110 722   110 722 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 000   20 000 



5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 177 940 0 1 177 940 

  
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 2950 4 000   4 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 245 899   245 899 

  Zakup energii 4260 140 000   140 000 

  Zakup usług remontowych 4270 127 007 -50 126 957 

  zakup usług zdrowotnych 4280 7 000   7 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 235 008   235 008 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 42 000   42 000 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 35 400   35 400 

  Podróże służbowe krajowe 4410 11 600   11 600 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 400   400 

  Różne opłaty i składki 4430 104 995 50 105 045 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 125 651   125 651 

  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 

  
Pozostałe wydatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządowych 4500 3 020   3 020 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 360   360 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 60 000   60 000 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 5 500   5 500 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 30 000   30 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   15 000 0 15 000 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

7. 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
OGÓŁEM, Z TEGO:   20 000 0 20 000 

8. 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:   20 000 0 20 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 20 000   20 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80130 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.08.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
12.09.2017 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   1 693 088 0 1 693 088 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7):   1 693 088 0 1 693 088 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   1 009 470 0 1 009 470 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   932 540 0 932 540 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 719 700   719 700 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 62 000   62 000 



  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 131 970   131 970 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 18 870   18 870 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   76 930 0 76 930 

  Nagrody konkursowe 4190 1 000   1 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7 981   7 981 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 2 000   2 000 

  Zakup energii 4260 800   800 

  Zakup usług remontowych 4270 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 14 003   14 003 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 50 146   50 146 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   14 351 0 14 351 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 7 191   7 191 

  Stypendia dla uczniów 3240 7 160   7 160 

7. 

Wydatki na realizację 
programów finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków 
europejskich:   669 267 0 669 267 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3021 38 100   38 100 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 191 363 -10 000 181 363 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 1 306   1 306 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 335   335 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 6 660   6 660 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 3 500 1 000 4 500 

  
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 4241 500   500 

  Zakup usług pozostałych 4301 423 603 8 383 431 986 

  Różne opłaty i składki 4431 3 900 617 4 517 



 

 

 

 

 


